país para las salidas de campo y demás servicios académico-administrativos 
requeridos por las diferentes Facultades, Instituto de Educación a Distancia 
y demás Dependencias de la Universidad del Tolima. 

PRESUPUESTO 
OFICIAL 

El presupuesto oficial para la contratación corresponde a la suma de 
NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MILLONES DE PESOS MCTE. 
($984.000.000) respaldado mediante Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal No. 1509 del 16 de marzo del 2023 

10 ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DE LA PERSONA 
JURÍDICA Y DEL REPRESENTANTE LEGAL 

Cumple N.A 

11 ANTECEDENTES FISCALES DE LA PERSONA 
JURÍDICA Y DEL REPRESENTANTE LEGAL.

[...]

país para las salidas de campo y demás servicios académico-administrativos 
requeridos por las diferentes Facultades, Instituto de Educación a Distancia 
y demás Dependencias de la Universidad del Tolima. 

PRESUPUESTO 
OFICIAL 

El presupuesto oficial para la contratación corresponde a la suma de 
NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MILLONES DE PESOS MCTE. 
($984.000.000) respaldado mediante Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal No. 1509 del 16 de marzo del 2023 

12 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD CIVIL 
CONTRACTUAL Y EXTRACONTRACTUAL 

Cumple N.A 

13 TARJETAS DE PROPIEDAD Y DE OPERACIÓN DE LOS 
VEHICULOS 

Cumple N.A